
^X oo/teooo  I OO i  [oo

DIAMO, státní podn.k 
Machova 201
471 77 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510117086
Datum vystavení: 04.05.2021

Objednatel:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS 
Lihovarská 1199/10, Radvanice 
716 00 Ostrava

Dodavatel:
KV - Svítidla a.s. 
Mostecká 141 
360 01 Otovice

(00:00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO:26344416 DIČ: CZ26344416
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
Banka: ............. . . . . , č. ú. ...........................

Vyřizuje/Kontakt: ...............................Tel: .....................E-mail: .....................................

Dodací Ihůta: 14.05.2021 Místo dodání: lokalita HBZS 
Incoterms 2010. EXW Ostrava 
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyhbzs@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystav«: daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném zněni (uále jen "ZDPH"), V opačném ořipade je 
objednatel oprav,lén vrátit doklad do data splatnosti a docavate. ,e povinen vystavit dok.ad nový s novým daterr. splatnosti. V' tomto případě není 
oc/adnatel v prodleni s úhradou. Stwe-li se objednatel dle § 109 7.DPH ručitelem za n.¿odvedenou dan z přidané nodnoíy. vyhrazuje si piávo 
zapiatit dodavateli za piedmét obj< :dnávk> částku pon ženou o DPH. Cá dku odpov. tající výši DPH o objednatel oprávněn uhradit přímo 
správci daně, což se považuje za uhrazeni zl-ytku sjednané ceny, tj. špiněni celého zavazku objedr atele. Při nedodrženi dodací lnuty pmdmetu 
cbjeďiá Ay bude uplatněna smluvní DOKUta ve výši 0,1 % /. convplnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ku 
zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v př pedě, žo objedná '*a budu podléhat uveřejněn' v registru smluv dle zákona č. 3 '.0/2015 
Sb„ (zákon o mgíslru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na obednavce íz.e použít pouze za" účelem zpracováni objednávky a 
dodání oc u-inanoho plněn', j jk  uklácá naiizení OOPR. Dodavatsl se v souvislost: s tím zavazuje zajisi i ochranu těchto osobnicn údajů před 
jc-jicn zr ojžiiim k jinému účelu. Případná plněn: smluvních stran v rámci předmete této objednávky přec nabytím její účinnost' se považuji za 
plněni díe této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb ! MJ j Cena/MJ | Množství [ Přcdpokl. cena I

T1005.01 A:KABEL ÚPLNÝ 1221 Kus .......... ... 3.900,00
Dle rámcové smlouvy /  lO^OZ-lO/ 00

T1005.01 A: BRZDA 1230 Kus ........ ... 750,00
T1005.01AM1:PODSESTAVA LED 4089 153 Kus ............. ... 36.000,00
T1005.01 AM1:HLAVIČKA 3060 17 Kus .......... ... 6.800,00
T1005.01AM1‘REFLEKTOR PRO M12019 Kus ........ ... 1.000,00
T1005.01 AM1:KRYT 4047 34 Kus ........ ... 600,00
T1005.01 AM1 rTĚSNĚNÍ KRYTU Kus ........ ... 200,00
T1005.01 AiVI1 .‘KABEL ÚPLNÝ 4089 109 Kus .......... ... 6.000,00
T1005.01 AM1:SESTAVA AKUMULÁTORŮ Kus ............. . 5.250,00
T1005.01 AM1:TÉSNĚNÍ NÁDOBY 4129 17 Kus ........ ... 600 00
T1005 01AM1:MODUL ŘÍDICÍ M1 Kus ............. ... 15.500,00

Celková hodnota bez DPH CZK 76.600,00

Razítko a podpis dodavatele: Razítko a podpis objednatele:

mailto:fakturyhbzs@diamo.cz

